
附件1

中心 业务类型 时间段 号数 合计 总计

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

蓬江区潮连街道公共服务中心

综合业务

公安业务

蓬江区白沙街道公共服务中心

综合受理

公安受理

蓬江区白沙街道公共服务中心
堤东分中心

综合业务

公安业务

蓬江区行政服务中心 综合业务(法人)

综合业务(自然人)

公安业务

蓬江区环市街道公共服务中心

15

15

15

15

15

15

15

15

“5+X”预约服务票号明细

15

30

30

30

30

15



08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

08:30-09:30 5

09:30-10:30 5

10:30-11:00 5

225

蓬江区棠下镇公共服务中心

综合业务

身份证、居住证业务

蓬江区荷塘镇公共服务中心

综合业务

公安业务

蓬江区杜阮镇公共服务中心

综合业务

身份证、居住证业务

15

30

30

30

合计

15

15

15

15

15


